

GOLFAREN

NYHETSREVIJER FÖR DIG SOM ÄR MEDLEM I KUMLA GOLFKLUBB



Fridfull Julhelg och Gott Nytt År!

*Vi önskar personalen, alla medlemmar
och sponsorer en fridfull Julhelg
och ett Gott Nytt År!*

Styrelsen



Läs mer i detta nummer ...

- **Ordförande har ordet** *sid 2*
- **Ny hedersmedlem** *sid 3*
- **Vinterträning** *sid 4*
- **Ideella insatser** *sid 4*



Ordförande har ordet

Gott hopp inför 2016

Det har inte gått mycket mer än en månad sedan jag skrev min förra ruta. Det viktigaste som hänt sedan dess är väl att vi haft årsmöte, dessutom ett ovanligt välbesökt och livaktigt sådant.

En huvudpunkt på dagordningen var fastställande av verksamhetsplan och budget för 2016. Från banpersonalens sida framfördes att bemanningen under året varit för tunn och att man därför inte hunnit med det man velat göra. Detta blev utgångspunkten för en diskussion där några medlemmar pläderade för en större höjning av medlemsavgifterna än styrelsen ansett lämplig och att mera pengar därmed skulle kunna avsättas för en högre bemanning på bansidan.

Nu var det dock inte aktuellt att göra något åt medlemsavgifterna för 2016 bortsett från ett par mera begränsade förslag som styrelsen aktualiserat och som redovisas separat på annan plats. Styrelsen fastställde nämligen medlemsavgifterna för 2016 före höstfaktureringen med stöd av ett mandat från vår årsmötet. Däremot kan man på kommande vårårsmöte diskutera riktlinjer för medlemsavgifterna 2017 i samband med att man behandlar frågan om mandat till styrelsen att inför höstfaktureringen nästa år fastlägga de exakta avgifterna.

Styrelsens linje är att vi skall vara försiktiga med en höjning av medlemsavgifterna överlag men alldeles särskilt med guldmedlemskapet. Klubbens medlemsavgifter ligger vid en jämförelse med andra klubbar i distriktet relativt lågt, inte minst om man tar hänsyn till vad klubben har att erbjuda i olika avseenden. Styrelsen tror mer på att verka för en långsiktig ökning av antalet medlemmar. För att detta skall lyckas i en relativt stillastående marknad krävs en återhållsam prispolitik när det gäller medlemsavgifterna samtidigt som vi ökar klubbens attraktivitet. En ökning av medlemsantalet med 10 % till ca 1000 medlemmar skulle räcka långt för att stärka klubbens ekonomiska muskler utan att nämnvärt förändra klubbens karaktär av medlemsklubb eller tillgängligheten till banan.

När vi nu pratar om ekonomi så kan det vara på sin plats att nämna något om den. Frågan behandlades naturligtvis på årsmötet i samband med fastställandet av budgeten. Vi kommer inte att i år upprepa fjolårets extremt fina resultat men kan ändå räkna med att redovisa ett resultat i storleksordningen 200 tkr. För nästa år budgeterar vi något lägre men ett

resultat i nivå med årets är inte uteslutet. Mycket hänger på säsongstarten och vädret under året. Likviditeten, d v s pengar på banken eller tillgång till löpande krediter, är numera tillfredsställande.

Det stora flertalet medlemmar och gäster anser att banan är bra eller mycket bra. Styrelsen ser inga större investeringsbehov kommande år när det gäller banan eller maskinparken. Investeringarna riktas därför mot klubbhusområdet som fått stå tillbaka under många år. Ungdomsrummet kommer att vara klart till säsongstarten och ser mycket bra ut, vi kommer att bygga ytterligare ett bagförråd med speciell tanke på klubbens ungdomar och vi kommer att fräscha upp receptionen. Den största åtgärden är dock en ombyggnad av restaurangens uteplats, vilken varit i stort sett oförändrad under 20 år. Vi har erforderliga bygglov och startbesked och jag hoppas verkligen att inga käppar kommer in i hjulet. Går det i lås så har vi en verkligt fin uteplats med utsikt över vår vackra bana till sommaren.

En viktig uppgift för höstårsmötet är att välja styrelse för det kommande verksamhetsåret. Valberedningen föreslog omval över hela linjen och det blev också mötets beslut. För min egen del innebär det att jag tar mig an ett tolfte år som klubbordförande. Uppdraget har känts mera positivt på senare år i takt med en positiv utveckling för klubben men jag har även känt ett ansvar för att föra påbörjade projekt i hamn. Min önskan idag är att ett antal medlemmar stiger fram och tar på sig olika uppgifter så att inte alltför mycket ligger i en hand. Det behöver inte vara stora betungande uppdrag utan kan vara relativt begränsade insatser. Den som tar på sig något bör dock vara beredd att fortsätta ett tag, annars blir värdet begränsat. Behov finns av insatser av olika slag, både handgripliga som onsdagsgruppens arbete och mer eller mindre rena kontorsuppgifter.

Avslutningsvis vill jag tillönska alla medlemmar och andra som på olika sätt stöttar klubben en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År. Vi ses på andra sidan årsskiftet för nya tag i utvecklingen av klubben och för att ha trevligt tillsammans på golfbanan.

ULF PERSSON | *ordf*
ulf.persson@telia.com



Kumla GKs styrelsen för 2016

Ulf Persson, ordförande
Nils-Olof Degerman, vice ordförande
Raija Keltto, ledamot
Anders Nilsson, ledamot
Charlotta Tångring, ledamot
Carl-Gustav Eklund, suppleant
Rolf Högqvist, suppleant

Ulf, Nils-Olof och Anders bildar ett arbetsutskott för hantering av ärenden mellan styrelsemötena.



Höstårsmötet besöktes av många medlemmar. Jack Hansson (bild t.v.) förklarade det nya regelverket avseende putters och grepp.

Gert Lundin hedersmedlem

Gert Lundin är en välkänd profil på klubben. Han har under de senaste 10–12 åren lagt mycken tid och energi på utvecklingen av banan och inte minst i olika byggnadsprojekt. Han har också varit projektansvarig för nybyggnationen av golfbilgaraget och förnyelsen av slaghallen. Han hanterar just nu förberedelserna för byggnationen av det nya bagförrådet i direkt anslutning till golfbilgaraget. Tidigare projekt har bl a innefattat iordningställandet av utslagsplatserna på rangen och husvagnscampen. Som gammal byggtekniker har han kunnat hantera hela kedjan från de första idéskisserna till färdigt projekt och även själv gjort ritarbetet för byggloven.

Gert har varit med sedan klubbens bildande och deltog i renoveringen av dåvarande klubbhuset (idag restaurangbyggnaden) redan innan banan var anlagd. Han kom även att syssla med PR-frågor och var en av dem som satte namn på de olika hålen på banan. På senare år har han återkommit som skrivande person genom medarbetarskap i Golfaren.

Det var inget svårt beslut för styrelsen att föreslå Gert som hedersmedlem eller för årsmötet att fatta beslutet. Tvärtom fick Gert välförtjänta applåder på mötet.



Gert t.v. tackar för utmärkelsen och Ulf gratulerar.

Veteranmedlemskap

Vid höstårsmötet beslöts på förslag av styrelsen att införa ett veteranmedlemskap för medlemmar som under medlemsåret fyller 80 år eller mer. Medlemsavgiften utgår med hälften av vad som gäller för guldmedlemskap, vilket för 2016 innebär 2 465 kr. Inget krav ställs på innehav av spelrätt. Tanken bakom införandet av denna nya medlemsform är att långvariga medlemmar i klubben skall kunna kvarstå med fulla spelrättigheter så länge man orkar och kan spela golf. Erfarenheten säger att de flesta som passerar 80-årsstrecket trappar ned på sitt golfande men klara och glädjande undantag finns även från denna regel. Med veteranmedlemskapet kan man lugnt fortsätta som förut utan att gå över till något greenfeemedlemskap.

Veteranmedlemskapet vänder sig till långvariga klubbmedlemmar. Man ska ha varit medlem i klubben minst fem år före 80-årsdagen, vilket gör att även personer som i samband med eller efter sin pensionering flyttar till klubbens upptagningsområde kan omfattas av den nya medlemsformen.

Träningsmedlemskap för knattar

Många ungdomar i åldern upp till 12 år deltar i klubbens träningsverksamhet utan att ha grönt kort. Dessa ungdomar har inte egen spelrätt på banan och det har framförts att de därmed borde ha en lägre årsavgift än ungdomar med spelrätt.

Årsmötet beslöt att tillmötesgå detta på så sätt att medlemsavgiften sätts till 500 kr/år, vilket är klubbens ordinarie medlemsavgift. Praktiskt innebär det att läget vid faktureringen av medlemsavgifterna blir avgörande för årsavgiftens storlek. Om ungdomen tar grönt kort under medlemsåret utgår ingen förhöjning på grund av detta.



Ideella insatser för klubben



Många medlemmar gör ideella insatser för klubben. Det kan vara frågan om arbete i kommittéer, byggnadsarbete, skötsel av klubbområdet, bunkervård, deltagande i städdagar, golfvårdskap under helger eller som forecaddie vid någon större tävling eller annat. Utan dessa insatser klarar sig inte klubben.

- Gunnar Holm och Benny Andersson har lovat ta hand om vården av klubbens åtta golfbilar och har redan startat upp.
- Leif Grönqvist har lovat ta sig an vissa datarelaterade uppgifter.
- PeO Lalander har under några år utfört bollplockning på rangen under helger.

Bara för att nämna några exempel på åtaganden man kan göra. Det behöver inte vara frågan om att ta ansvar för någon stor och tidkrävande uppgift som skall utföras på bestämda tider även om bollplockningen kan ligga åt det hållet.

Vi har i år startat en onsdagsgrupp för olika praktiska uppgifter. Gruppen har hittills hållit till på klubbhusområdet och det kanske blir så även 2016, i vart fall i början året. På sikt skall man kunna hjälpa till med olika uppgifter på banan, särskilt sådana som kan underlätta arbetet för banpersonalen.

Inom några viktiga områden har det visat sig svårare att få fram intresserade och villiga klubbmedlemmar. Kanske beror det på att man inte riktigt förstår vad det handlar om eller överskattar kraven på kunskap och erfarenhet och därför drar sig. Ett sådant område är det för klubben så viktiga marknadsarbetet. Där finns olika delområden som man kan medverka inom, beroende på intresse och erfarenhet, t ex sponsorkontakter, annonsering och reklam, sociala medier, målgrupps- och marknadsanalyser.

Man kan också hjälpa till med att ta emot besök i vår inomhushall, både genom att kontakta företag och föreningar och sedan fungera som värd under besöken. Vår pro har fullt upp med att ägna sig åt golfinstruktion vid dessa besök.

En annan sak där vi inte riktigt hittat formerna är mottagandet och introduktionen av nya medlemmar, vare sig de kommer från den egna nybörjarutbildningen eller kommer till klubben som färdiga golfare. Nybörjartävlingarna har fungerat bra som en väg till fortsatt tävlande.

Det vore en klar styrka om någon eller några ville ta sig an introduktionen mera systematiskt. Underlag finns i form av listor över nya medlemmar.



GOLFTRÄNING PÅGÅR HELA VINTERN

Schema för träningshallen ligger på hemsidan!



...vi önskar oss väl ändå lite snö i vinter?

För visst är det skönt att få sträcka ut på skidorna...



Banpersonalen önskar alla en God Jul och ett Gott Nytt År. Vi vill också tacka för den gagna säsongen. Ett särskilt tack riktar vi till dem som överraskade oss med en middag som avslutning på säsongen.

Hälsningar från banpersonalen

Redaktionen

Material skickas till
Kumla Golfklubb / MK
Box 46, 692 21 Kumla
info@kumlagk.se



redaktör
RAIJA KELTTO
0708-10 41 84
raija.k@art-original.se



foto
TOMAS DAVIDSSON
070-340 68 52
tomasd49@gmail.com



text
GERT LUNDIN
070-534 97 97
gertlundin@telia.com



Redaktionen ansvarar ej för insänt mtrl. om annat ej överenskommit.